札幌市交通局告示第 129号

令和４年(2022年)３月 25日付け札幌市交通局告示第 120号について、下記のとおり訂正告示する。

令和４年(2022年)４月６日

札幌市交通事業管理者

                                 交通局長 中田 雅幸

記

１ 訂正する内容

  札幌市交通局告示第 120号別表の工事番号「22（交）第 3504 号」工事名「南北線乗務庁舎・交通

資料館新築工事」について、公表中の設計図書の一部を訂正し、以下のとおり変更を行う。

⑴  入札期間

令和４年４月 15 日（金）（８時 00分～20時 00分）から

令和４年４月 18 日（月）（８時 00分～17時 00分）まで

⑵  開札日時

令和４年４月19日（火）10時00分

⑶  落札結果通知予定日

令和４年５月12日（木）

⑷  入札保証金等の期限

ア  入札保証金

令和４年４月15日（金）

イ 出納取扱金融機関の領収印のある領収済の納入通知書・領収書の写し

令和４年４月18日（月）

ウ 利付国債の証券、金融機関等の保証証書、入札保証保険証券又は契約保証の予約の証書

令和４年４月18日（月）

エ 入札保証保険及び入札保証の保証期間

証券等の提出の日から令和４年６月30日（木）までを含んだ日

※入札の延期や低入札価格調査等で落札決定の保留となった場合は別途指定する期間まで保

証期間の変更を要する。

２ 変更理由

  公表中の設計図書の一部に修正があったため。

３ 契約担当部局

  〒004-8555 札幌市厚別区大谷地東２丁目４番１号

  札幌市交通局事業管理部総務課契約係

 電話 011-896-2709